

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098696) PENGADILAN NEGERI GUNUNG SITOLI
 ALOKASI : Rp. 3.631.614.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3.254.114.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3.254.114.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan [Base Line]	12,00 Layanan		73.280.000	
051	Lokasi : KOTA GUNUNG SITOLI Dukungan Manajemen Pengadilan			73.280.000	U
A	KOORDINASI/KONSULTASI			65.300.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			65.300.000	RM
	- KONSULTASI/ KOORDINASI			0	
	- Biaya Perjalanan [4 ORG x 4 KEG x 1 PP]	16,00 OK	950.000	15.200.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- PENYUSUNAN RKAKL PAGU INDIKATIF			0	
	- Biaya Perjalanan [4 ORG x 1 KEG x 1 PP]	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	525.000	6.300.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	350.000	4.200.000	
B	PENYELENGGARAAN KEARSIPAN/PERPUSTAKAAN//DOKUMENTASI			7.980.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			7.980.000	RM
	- Kotak Arsip [100 KTK x 1 1 x 1 1 x 1 1]	100,00 KTK	79.800	7.980.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		3.180.834.000	
001	Lokasi : KOTA GUNUNG SITOLI Gaji dan Tunjangan			2.430.241.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.430.241.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			1.359.825.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.284.015.000	1.284.015.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	75.810.000	75.810.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			72.875.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	67.269.000	67.269.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.606.000	5.606.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			22.611.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	20.871.000	20.871.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.740.000	1.740.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			26.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			617.825.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098696) PENGADILAN NEGERI GUNUNG SITOLI
 ALOKASI : Rp. 3.631.614.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	570.300.000	570.300.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	47.525.000	47.525.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			78.493.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	72.455.000	72.455.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.038.000	6.038.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			68.838.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	68.838.000	68.838.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			171.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	171.600.000	171.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			12.025.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	11.100.000	11.100.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	925.000	925.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			750.593.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI- HARI PERKANTORAN			256.580.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			206.160.000	RM
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Supir [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Cleaning Service [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.800.000	64.800.000	
	- Langganan Koran, Majalah, Air Minum	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
	- Perawatan Inventaris Lama	27,00 OT	80.000	2.160.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			49.820.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	1,00 THN	49.820.000	49.820.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			600.000	RM
	- Persediaan berupa meterai	100,00 LBR	6.000	600.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			107.380.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			16.000.000	RM
	- Langganan Jasa Internet	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
	- Webhosting/ Domain Name	1,00 THN	1.600.000	1.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			70.980.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	5.915.000	70.980.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			3.600.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			4.800.000	RM
	- Air	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			328.599.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			129.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098696) PENGADILAN NEGERI GUNUNG SITOLI
 ALOKASI : Rp. 3.631.614.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523119	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor	1.200,00 M2	95.000	114.000.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	1.500,00 M2	10.000	15.000.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			46.151.000	
523121	- Pemeliharaan Rumah Dinas	694,00 M2	66.500	46.151.000	RM
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			130.148.000	
	- Kendaraan Roda 2	7,00 UNT	2.960.000	20.720.000	
	- Kendaraan Roda 4	3,00 UNIT	26.776.000	80.328.000	
	- Pemeliharaan AC Split	6,00 UNIT	1.500.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan PC	8,00 UNIT	700.000	5.600.000	
	- Pemeliharaan Laptop	3,00 UNIT	700.000	2.100.000	
	- Pemeliharaan Printer	4,00 UNIT	600.000	2.400.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			23.300.000	RM
	- Perawatan Jaringan Listrik	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Perawatan Jaringan Internet	1,00 THN	11.300.000	11.300.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			58.034.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			43.200.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			14.834.000	RM
	- Pakaian Sopir, Satpam dan Pramubakti (1 Stel X 9 Org)	9,00 STEL	250.000	2.250.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai (24 Pegawai)	24,00 ORG	400.000	9.600.000	
	- Fotocopy	1,00 THN	2.984.000	2.984.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098696) PENGADILAN NEGERI GUNUNG SITOLI
 ALOKASI : Rp. 3.631.614.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			377.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			377.500.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	4,00 Layanan		377.500.000	
054	Lokasi : KAB. N I A S Pengadaan Teknologi Informasi			5.000.000	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			5.000.000	RM
	- Antivirus	1,00 SIS	5.000.000	5.000.000	
057	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			42.500.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung Kesekretariatan			42.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			42.500.000	RM
	- Komputer PC	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Printer	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- Infocus	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
058	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			230.000.000	P
A	Peralatan dan Fasilitas Pendukung Perkantoran			230.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			230.000.000	RM
	- Meubelair	30,00 UNIT	5.000.000	150.000.000	
	- AC Split	5,00 UNIT	6.000.000	30.000.000	
	- AC Standing	2,00 UNIT	25.000.000	50.000.000	
060	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			100.000.000	P
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			100.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.007-GUNUNG SITOLI)			100.000.000	RM
	- Scanner	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Laptop	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Komputer PC	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Printer	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- TV LED Informasi Perkara	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- UPS	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Gunungsitoli, 1 Januari 2017
 Sekretaris

Erwin Harefa
 NIP. 197212211993031002